## Альметьевский сельский Совет Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

## РЕШЕНИЕ

«19» апреля 2022 года

Nº 38

Об отмене некоторых решений Альметьевского сельского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

По результатам правового мониторинга

## Альметьевский сельский Совет РЕШИЛ:

- 1. Отменить решения Альметьевского сельского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан:
- от 11 декабря 2008 года №74 «О передаче части полномочий Альметьевского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»:
- от 30 июля 2009 года №85 «О передаче полномочия муниципальному образованию «Альметьевский муниципальный район»»;
- от 7 декабря 2009 года №94 «О передаче части полномочий Альметьевского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»
- от 27 февраля 2015 года №127 «О передаче части полномочий по решению отдельных вопросов местного значения Альметьевского муниципального района»;
- от 05 мая 2015 года №133 «О передаче части полномочий по решению отдельных вопросов местного значения Альметьевского сельского поселения Альметьевского муниципального района»;
- от 17 декабря 2009 года №96 «О нормативах потребления коммунальных услуг»;
- от 26 ноября 2009 года №91 «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги населения на 2010 год на территории Альметьевского сельского Поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;
- от 25 марта 2010 года №102 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Альметьевского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- от 21 сентября 2010 года №110 «О внесении изменений в решение Альметьевского сельского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 25 марта 2010 года №102 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Альметьевском сельском поселении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Обнародовать настоящее решение на специальном информационном стенде, расположенном на территории населенного пункта: п.Молодежный ул.Комсомольская, с. Дербедень ул.Советская разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельского поселения.

Глава Альметьевского сельского поселения

В.И. Газизова